19:40 CONTIGUA 108 102 174 42 8 434 

19:45 CONTIGUA 166 89 129 40 9 433 

TOTALES  747 590 825 196 34 2392 

El Presidente del Consejo Municipal Electoral declara que de los resultados anteriores la planilla que 
obtuvo la mayor cantidad de votos es la Planilla Café con 825 (ochocientos veinticinco votos), por lo 
cual es la planilla ganadora de la elección ordinaria de concejales al ayuntamiento del municipio de 
San Gabriel Mixtepec, Oaxaca, que fungirán durante el periodo 2020-2022, integrado de la forma 
siguiente: 

,